
ZARZĄDZENIE NR 399/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej 
Białostockiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI/320/22 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. 
Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1716) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Korzystanie z hali sportowej położonej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej Białostockiej 
stanowiącej mienie komunalne na terenie Gminy Czarna Białostocka jest odpłatne z zastrzeżeniem zwolnień 
przewidzianych w § 4 Uchwały nr XXXVI/320/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Juliusza Słowackiego 4 w Czarnej 
Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1716). 

§ 2. Ustalam opłatę za korzystanie z pomieszczeń w hali sportowej w wysokości: 

1) 60 zł brutto za korzystanie z boiska głównego wraz z siłownią za 1 godzinę zegarową, 

2) 20 zł brutto za korzystanie z sali tańca na hali sportowej za 1 godzinę zegarową, 

3) 20 zł brutto za korzystanie z sali baletu na hali sportowej za 1 godzinę zegarową, 

4) 30 zł brutto za korzystanie z sali gimnastyki korekcyjnej na hali sportowej za 1 godzinę zegarową. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Czarnej 
Białostockiej 

 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 42CDF358-DFD3-4DFB-AC3C-2DEC6F44EC20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


